
D E S I N F E C T E R E N D E  H A N D G E L

Instelkosten totaal: € 55,00

Meerprijs met eigen label aan de voorzijde: € 0,20

Specificaties

Inhoud			   100 ML
Certificaat			  CE en FDA gekeurd
Levering			   Week 16 Ingredients:

75% alcohol
Water
Carbomer
Aloe vera extract
Vitamin E

Handgel 100 ML
Prijs

Aantal

250

€ 4,94

500

€ 4,88

1.000

€ 4,82

2.500

€ 4,77

5.000

€ 4,64

10.000

€ 4,56

Specificaties

Specificaties

Inhoud			   300 ML

Certificaat			  CE en FDA gekeurd

Levering			   Week 16

Inhoud			   500 ML

Certificaat			  CE en FDA gekeurd

Levering			   Week 16

Handgel 300 ML met pomp

Handgel 500 ML met pomp

Prijs

Aantal

Prijs

Aantal

250

€ 12,48

250

€ 17,20

500

€ 12,40

500

€ 17,04

1.000

€ 12,32

1.000

€ 16,88

2.500

€ 12,24

2.500

€ 16,72

5.000

€ 12,08

5.000

€ 16,56

10.000

€ 11,60

10.000

€ 16,40

25.000

€ 11,28

25.000

€ 16,16

Andere formaten handgels op aanvraag.

Instelkosten totaal: € 55,00

Meerprijs met eigen label aan de voorzijde: € 0,20

Specificaties

Inhoud			   50 ML

Certificaat			  CE en FDA gekeurd

Levering			   Week 16

Handgel 50 ML
Prijs

Aantal

250

€ 4,00

500

€ 3,92

1.000

€ 3,84

2.500

€ 3,76

5.000

€ 3,73

10.000

€ 3,68

25.000

€ 3,60

 
Levering week 16

 
Levering week 16

 
Levering week 16

 
Levering week 16

Ingredients:
75% alcohol
Water
Carbomer
Aloe vera extract
Vitamin E

Ingredients:
75% alcohol
Water
Carbomer
Aloe vera extract
Vitamin E

Ingredients:
75% alcohol
Water
Carbomer
Aloe vera extract
Vitamin E



D E S I N F E C T E R E N D E  D O E K J E S
Hygiëne is erg belangrijk voor je gezondheid, zeker in tijden van een virus epidemie, 
zoals momenteel het Coronavirus. Laat zien dat je geeft om de gezondheid van jouw 
relaties, werknemers of omgeving middels een desinfectie pack.

BELANGRIJKE NOTE: Virussen en bacteriën kunnen alleen gedood worden bij 
een product dat minimaal 70% alcohol bevat.

Daarom hebben wij een grote voorraad desinfectie doekjes met een 
alcoholpercentage van 75% in tegenstelling tot diverse sprays met een lagere 
percentage alcohol erin.

Onze desinfecterende doekjes kunnen in verschillende aantallen 
als set geleverd worden. Hiervoor zijn meerdere duurzame 
verpakkingen ontwikkeld. De verpakkingen zijn gemaakt van FSC 
karton en kunnen full colour gepersonaliseerd worden met bio inkt.  

Draag bij aan een goede gezondheid en bestel vandaag nog deze 
hoge kwaliteit desinfectiemiddelen.

Prijs

4 pads

8 pads

12 pads

16 pads

1.000

€ 0,77

€ 1,12

€ 1,54

€ 1,94

25.000

€ 0,62

€ 0,93

€ 1,30

€ 1,63

5.000

€ 0,67

€ 1,01

€ 1,41

€ 1,81

100.000

€ 0,59

€ 0,88

€ 1,22

€ 1,54

2.500

€ 0,72

€ 1,07

€ 1,47

€ 1,86

50.000

€ 0,61

€ 0,91

€ 1,25

€ 1,58

10.000

€ 0,66

€ 0,98

€ 1,36

€ 1,73

Specificaties

Formaat		  	 80 x 60 x 20 mm

Materiaal			   FSC Karton

Bedrukking	 Bio inkt

Instelkosten bij levering 10 dagen: € 250,00 Instelkosten bij levering 20 dagen: € 145,00 Instelkosten bij levering 30 dagen: € 75,00

Ingredients:

75% alcohol

Ispropyl

Desinfecterende doekjes
4, 8, 12 of 16 stuks

Prijs

1 pads

2 pads

1.000

€ 0,42

€ 0,54

25.000

€ 0,30

€ 0,42

5.000

€ 0,34

€ 0,46

100.000

€ 0,27

€ 0,38

2.500

€ 0,38

€ 0,50

50.000

€ 0,29

€ 0,40

10.000

€ 0,32

€ 0,45

Specificaties 

Formaat		  	 60 x 60 x 7 mm

Materiaal			   FSC Karton

Bedrukking	 Bio inkt

Instelkosten bij levering 10 dagen: € 250,00 Instelkosten bij levering 20 dagen: € 145,00 Instelkosten bij levering 30 dagen: € 75,00

Ingredients:

75% alcohol

Ispropyl

Desinfecterende doekjes
 1 of 2 stuks

Prijs

Aantal

1.000

€ 2,72

25.000

€ 2,24

5.000

€ 2,40

100.000

€ 2,16

2.500

€ 2,56

50.000

€ 2,21

10.000

€ 2,32

Specificaties 

Afmetingen	 8 x 14 cm

Gewicht			   50g/ pak

Certificaten 	 CE & MSDS 

Alcoholdoekjes 75%  alcohol, anti desinfecterende doekjes voor met de huid, zijn een 
must voor op het kantoor in huis ,op de werkplek of in het ziekenhuis. 
Deze zijn verkrijgbaar handige verdeelzak

Verpakking detail:

500 pakjes per export karton

Levertijd: ca. 2-3 weken  

Alcohol Wipes



Aantal

Levering 10 April

Aantal

Levering 10 April

Eigenschappen Mondmasker:

97% BFE op 3 micron

Volgens de EN norm, CE keurmerk en 

FDA gecertificeerd 

Eigenschappen Mondmasker:

Beschermingsniveau: KN95

Filterniveau: 97%

Kleur: Wit

Maat: Eén maat (volwassenen)

Een N95 masker is een mondkapje dat aan een bepaalde standaard van het Amerikaanse National 
Institute for Occupational Safety and Health (NIOSH) voldoet. Een mondkapje dat de ‘N95’ 
classificering heeft gekregen filtert minlstens 95 procent van alle in de lucht zwevende deeltjes.
In het kader van het nieuwe coronavirus dat op het moment van schrijven heerst, raadt de CDC 
hulpverleners aan om zichzelf te beschermen met een masker dat op zijn minst de N95 classificatie 
heeft. N95 wordt vaak vergeleken met de FFP 2 mondmaskers.

Wij bieden KN95-mondkapjes aan om een de beste bescherming te waarborgen. De mondkapjes 
zijn opvouwbaar en reduceert bacterievorm voor in -en uitblazen. Het zijn professionele mondkapje 
met elastieken bandjes. De kapjes hebben een hoog draagcomfort en kunnen toegepast worden 
in verschillende industrieën. KN95 is een Chinese standaard die de kwaliteit van het materiaal van 
de mondkapjes aangeeft. Internationaal wordt de KN95 certificering erkend als de gelijkwaardige 
variant van de Europese norm FFP2.
 

Ademhalingsbeschermings
-masker N95

Ademhalingsbeschermings
-masker KN95

N95

Aantal

Levering 9 April

Aantal

Levering 10 April

500

€ 1,15

500

€ 1,30

500

€ 5,52

500

€ 3,92

250

€ 5,60

250

€ 4,00

10.000

€ 0,98

10.000

€ 1,23

10.000

€ 5,20

10.000

€ 3,52

2.500

€ 1,06

2.500

€ 1,26

2.500

€ 5,36

2.500

€ 3,76

1.000

€ 1,12

1.000

€ 1,28

1.000

€ 5,44

1.000

€ 3,84

25.000

€ 0,94

25.000

€ 1,22

25.000

€ 5,12

25.000

€ 3,44

50.000

€ 0,93

50.000

€ 1,20

50.000

€ 5,04

50.000

€ 3,36

5.000

€ 0,99

5.000

€ 1,25

5.000

€ 5,28

5.000

€ 3,68

Eigenschappen Mondmasker:

95% BFE op 3 micron

3-laags filtratie

Hypoallergeen

Anti aanslag met hoog neus gedeelte

Eigenschappen Mondmasker:

97% BFE op 3 micron

3-laags filtratie

Hypoallergeen

Anti aanslag met hoog neus gedeelte

Bevat geen glasvezel

Latex vrij

Waterafstotend

CE keurmerk en TUV gecertificeerd  

Bevat geen glasvezel

Latex vrij

Waterafstotend

Volgens de EN norm, CE keurmerk en TUV gecertificeerd  

Deze maskers en beschermt personen tegen ziekteverwekkers (bacteriën en virussen) uit de 
neus of mond van andere personen. Dit masker valt in categorie 1 wat inhoudt bedoeld voor 
cliënten, niet voor medewerkers. 

Deze maskers en beschermt personen tegen ziekteverwekkers (bacteriën en virussen) uit de 
neus of mond van andere personen. Dit masker valt in categorie 2 wat inhoudt. Voor gebruik 
door medewerkers en cliënten in die gevallen waarbij een mondneusmasker vereist is, maar 
waar er geen risico bestaat op spatten van lichaamsvloeistoffen.

Chirurgische
Mondneusmaskers cat 1 

Chirurgische
Mondneusmaskers cat 2 

Levering 9 April

5.850 stuks beschikbaar  9 / 14 April
100.000 en meer beschikbaar week 17

16.750 stuks beschikbaar  10 April
100.000 en meer beschikbaar week 16

13.750 stuks beschikbaar  9/14  April
100.000 en meer beschikbaar week 16

MON DK A P J E S



Aantal

Prijs

250

€ 6,16

5.000

€ 5,12

1.000

€ 5,60

25.000

€ 4,88

500

€ 5,84

10.000

€ 4,96

2.500

€ 5,20

Eigenschappen:

Elastische band

Anti fog

Anti shock

Levertijd: 10 werkdagen

Zuur en alkali proof

Anti drop

CE Gecertificeerd

Medical Veiligheidsbril

Veiligheidsbril PAC01 is standaard onderdeel in de ADR-kofffer. Het is een zuurbril met een flexibel 
montuur van vinyl. De bril irriteert niet en heeft een doorlopende neusvorm. Compleet met 
verstelbare hoofdband. Door de speciale behandeling van de acetaat glazen is het beslaan van de 
glazen uitgesloten. De bril weegt 26 gram. Omdat deze bril ook een overzetbril is, kan de bril over 
een gewone bril geplaatst worden.

V E I L I G H E I D S B R I L L E N

Aantal

Prijs

Extra glazen

5.000

€ 2,24

€ 0,82

1.000

€ 2,38

€ 0,86

500

€ 2,54

€ 0,98

10.000

€ 2,21

€ 0,80

2.500

€ 2,32

€ 0,83

Eigenschappen:

PP + PET

Levertijd: 10 werkdagen

Zuur en alkali proof

Anti drop

CE Gecertificeerd

Spatbril

Spatbril. Deze spatbrillen vormen een bescherming voor de ogen tegen het opspatten van be-
smettelijke vloeistoffen. Toepasbaar in klinieken, dentaal, uitvaart en vele andere branches. Deze 
spatbril monturen kunnen over een corrigerende bril worden gedragen



B E S C H E RMK L E D I N G  &  T H E RMOME T E R

Aantal

Prijs per stuk

Materiaal:

Kleur:

Certificaat:

Size:

Levertijd:

Non Woven

Wit en licht blauw

CE & FDA Certificaat

S, M, L & XL

10 werkdagen

High Quality Wegwerp
 Beschermende Kleding

100

€ 41,60

250

€ 40,00

500

€ 39,20

1.000

€ 38,40

2.500

€ 37,60

Wegwerp beschermende kleding voor productie in stofvrije werkplaatsen, stralingssterilisatie en 

hermetisch pakket, komt overeen met EU141126 inspectienorm, CE- en FDA-certificering, geschik-

te spar ICU, operatiekamer, ziekenhuis.

Aantal

Prijs per stuk

Materiaal:

Gewicht:

Kleur:

Formaat:

Levertijd:

HDPE

9.5G/pcs

Wit snel leverbaar, andere kleur op aanvraag

80 x 125 cm

9 werkdagen

Verpleegschort
2.500

€ 0,38

5.000

€ 0,37

10.000

€ 0,360

25.000

€ 0,35

50.000

€ 0,344

Aantal

Prijs per stuk

Materiaal:

Kleur:

Formaat:

Manchetten

Levertijd:

PP non woven + PE 23 grams m2 coating

Blauw

Volwassen

Gebreiden

In overleg i.v.m. groot lopende orders

Wegwerp PP non woven 
coverall 30 grams

500

€ 6,48

1.000

€ 6,38

2.500

€ 6,32

5.000

€ 6,24

10.000

€ 6,16

25.000

€ 6,06

De jas is gemaakt van een zachte, ademende niet-geweven stof. Deze voedingsschorten worden 

gebruikt om de drager te beschermen tegen micro-organismen in bijvoorbeeld verpleegisolatie.

NIEUW

Aantal

Prijs per stuk

Materiaal:

Kleur:

Formaat:

Manchetten

Levertijd:

PP non woven

Blauw

Volwassen

Gebreiden

In overleg i.v.m. groot lopende orders

Wegwerp PP non woven 
coverall 30 grams

500

€ 5,36

1.000

€ 5,28

2.500

€ 5,20

5.000

€ 5,12

10.000

€ 5,04

25.000

€ 4,96

De jas is gemaakt van een zachte, ademende niet-geweven stof. Deze voedingsschorten worden 

gebruikt om de drager te beschermen tegen micro-organismen in bijvoorbeeld verpleegisolatie.

NIEUW

Aantal

Prijs per stukDigitale Thermometer
250

€ 5,92

500

€ 5,76

1.000

€ 5,52

2.500

€ 5,36

5.000

€ 5,20

10.000

€ 4,88

25.000

€ 4,56

We raden jou deze digitale thermometer aan.

Deze elektronische thermometer kan u helpen om op elk moment de temperatuur van uw ge-

zinslid te observeren en op abnormale situaties te reageren.

De digitale thermometer kan bedrukt worden met een logo naar keuze . 

Stay in control met deze CE gecertificeerde thermometer 

SPAT BESTENDIG!


